
    Uchwała Nr LXVI/66/2024
Komisji Budżetu i Finansów

       Rady Gminy Masłów
         z dnia 22.01.2024

Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 

Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2020 roku poz. 3838) Komisja Budżetu i 

Finansów uchwala, co następuje:

§1

Opiniuje się  pozytywnie projekt  uchwały w sprawie podziału środków oraz 

planu  dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  a  także 

ustalenia  maksymalnej  kwoty  dofinansowania  opłat  w  2024  r.  za  kształcenie 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Masłów.

§2

Opiniuje  się  pozytywnie projekt  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  Gminy 

Masłów do realizacji Programu „ Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2024.

§3

Opiniuje  się  pozytywnie projekt  uchwały   w  sprawie  zmiany  uchwały 

budżetowej Gminy.

§4

           Opiniuje się  pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2031.

§5

          Opiniuje się  pozytywnie projekt  uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Kieleckiego.



§6

Opiniuje  się  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na 

nabycie w drodze darowizny przez Gminę Masłów działek stanowiących własność 

Skarbu Państwa położonych w obrębie geodezyjnym Wola Kopcowa, oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi: 547/7 o pow. 0,0033 ha i 547/10 o pow. 0,0161 ha.

§7

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Gminy Zagnańsk z przeznaczeniem na realizację przebudowy 

istniejącego kanału sanitarnego na działkach ewid. nr 293/3, 294/3, 295/3 w msc. 

Kajetanów Dolny, Gmina Zagnańsk oraz budowę nowego odcinka kanału 

sanitarnego w działce ewid. nr 370/3 stanowiącej pas drogowy w msc. Kajetanów 

Dolny, Gmina Zagnańsk.

§8

Opiniuje  się  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania  do 

nieodpłatnego  używania  odcinka  sieci  wodociągowej  w  Masłowie  Pierwszym 

Klonówka wraz z pompownią, gm. Masłów.

§9

Opiniuje  się  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania  do 

nieodpłatnego  używania  odcinka  sieci  wodociągowej  zasilająca  rejon  ulic: 

Klonowej, ul. Kwiatów Polnych w msc. Domaszowice, gm. Masłów.

§10

Opiniuje  się  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania  do 

nieodpłatnego używania odcinka sieci wodociągowej w Masłowie Pierwszym ul. 

Podklonówka, gm. Masłów.

§11

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego 

używania odcinka sieci wodociągowej w Ciekotach za remizą- Ciekoty pod lasem, 

gm. Masłów.



§12

Opiniuje  się  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania  do 

nieodpłatnego używania odcinka kanalizacji sanitarnej w Woli Kopcowej w obrębie 

stacji wodociągowej i ul. Cichej, gm. Masłów.

§13

Opiniuje  się  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania  do 

nieodpłatnego używania odcinka kanalizacji sanitarnej w msc. Dąbrowa Kolonia – 

do świetlicy wiejskiej, gm. Masłów.

§14

Opiniuje  się  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania  do 

nieodpłatnego  używania  odcinka  sieci  wodociągowej   -  Rodzinne  Ogrody 

Działkowe – Zielona Dolina Masłów Pierwszy, gm. Masłów.

§15

Opiniuje  się  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania  do 

nieodpłatnego używania odcinka sieci wodociągowej w działkach nr ewid. 1087, 

757, 841/1 przy ul. Krajobrazowej w miejscowości Masłów Drugi, gmina Masłów.

§16

Przyjmuje się sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu  i Finansów za 2023 

rok.

§17

            Komisja upoważnia Przewodniczącego do przedstawienia treści uchwały na 

sesji Rady Gminy.

§18

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji 
Budżetu i  Finansów

                     /-/ ZENON PEDRYCZ



 Uchwała Nr LXVI/66/2024Komisji Budżetu i Finansów				  Rady Gminy Masłów

 z dnia 22.01.2024





Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2020 roku poz. 3838) Komisja Budżetu i Finansów uchwala, co następuje:



§1

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie podziału środków oraz planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli a także ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2024 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Masłów.



§2

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Masłów do realizacji Programu „ Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024.



§3

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały  w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy.

§4

 Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2031.



§5

 Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego.







§6

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez Gminę Masłów działek stanowiących własność Skarbu Państwa położonych w obrębie geodezyjnym Wola Kopcowa, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 547/7 o pow. 0,0033 ha i 547/10 o pow. 0,0161 ha.



§7

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Zagnańsk z przeznaczeniem na realizację przebudowy istniejącego kanału sanitarnego na działkach ewid. nr 293/3, 294/3, 295/3 w msc. Kajetanów Dolny, Gmina Zagnańsk oraz budowę nowego odcinka kanału sanitarnego w działce ewid. nr 370/3 stanowiącej pas drogowy w msc. Kajetanów Dolny, Gmina Zagnańsk.



§8

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania odcinka sieci wodociągowej w Masłowie Pierwszym Klonówka wraz z pompownią, gm. Masłów.



§9

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania odcinka sieci wodociągowej zasilająca rejon ulic: Klonowej, ul. Kwiatów Polnych w msc. Domaszowice, gm. Masłów.



§10

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania odcinka sieci wodociągowej w Masłowie Pierwszym ul. Podklonówka, gm. Masłów.



§11

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania odcinka sieci wodociągowej w Ciekotach za remizą- Ciekoty pod lasem, gm. Masłów.



§12

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania odcinka kanalizacji sanitarnej w Woli Kopcowej w obrębie stacji wodociągowej i ul. Cichej, gm. Masłów.



§13

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania odcinka kanalizacji sanitarnej w msc. Dąbrowa Kolonia – do świetlicy wiejskiej, gm. Masłów.



§14

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania odcinka sieci wodociągowej  - Rodzinne Ogrody Działkowe – Zielona Dolina Masłów Pierwszy, gm. Masłów.



§15

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania odcinka sieci wodociągowej w działkach nr ewid. 1087, 757, 841/1 przy ul. Krajobrazowej w miejscowości Masłów Drugi, gmina Masłów.



§16

Przyjmuje się sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu  i Finansów za 2023 rok.



§17

 Komisja upoważnia Przewodniczącego do przedstawienia treści uchwały na sesji Rady Gminy.



§18

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



									Przewodniczący Komisji Budżetu i  Finansów 

 /-/ ZENON PEDRYCZ

